
 

 

 
  

周辺住民のみなさまに当事業の概要を知っていただくために、年明けにニュースを配

布させていただきましたが、今後も継続的に情報を発信してまいります。ご意見やご質

問があれば末尾の事務局担当者にご連絡ください。 
 

 

 

現在組合では、にぎわいの創出をめざしたコンセプトづくりや導入機能などに注力し

ながら鋭意活動を進めておりますが、下記のとおり都市計画案に関する説明会を開催い

たします。駅前地区のまちづくりについての方向性や検討中の施設構成などをお伝えし

たいと思っております。まだ新型コロナ禍は収束しておりませんが、会場では三密を避

けるように対策を施しますので、どうかご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇  
発⾏･問い合わせ先 
岩国駅前南地区市街地再開発準備組合 
岩国市⿇⾥布町 1-4-3 新岩国ﾋﾞﾙ 2 階 
TEL︓0827-35-5150  FAX︓0827-35-5151 
HP︓http://www.iwakuni-saikaihatsu.com/ 
Mail︓iwakuni.minami@iaa.itkeeper.ne.jp 
事務局担当︓⽯⽥・池⽥ 

岩国駅前南地区市街地再開発準備組合          広報版 

2021 年 3 月 25 日 

説明会の開催 

※このスケッチパースはイメージであり、今後変更になる場合があります 

説明会のご案内（ご予約不要） 
日 時︓2021 年 4 月 21 日（水）18:00 
場 所︓岩国市福祉会館３F 小ホール 


